Dim Typ kg/m
F
(m^2/m)
A (mm^2)
Aliv
(mm2)
h
(mm)
b
(mm)
t (mm)
d
(mm)
R
(mm)
x-led, lx
(mm^4 x
10^6)
Wx
(mm^3 x
10^3)
Zx
(mm^3 x
10^3)
ix
(mm)
y-led, Iy
(mm^4 x
10^6)
Wy (mm^3
x 10^3)
Zy
(mm^3 x
10^3)
iy
(mm)
Kv (mm^4
x 10^6)
Wv
(mm^3 x
10^3)
Zv
(mm^3 x
10^3)
C (Nmm^2
x 10^9)
Kw (mm^6
x 10^9)
Ww (mm^4
x 10^6)
Zw (mm^4
x 10^6)
Cw
(Nmm^4 x
10^15)
k (mm^-1
x 10^-3)
IPE-80 IPE BEAM 6 0,328 764 264 80 46 5,2 3,8 5 0,801 20 23,2 32,4 0,085 3,69 5,82 10,5 0,007 1,35 1,91 0,57 0,118 0,137 0,218 0,0248 4,78
IPE-100 IPE BEAM 8,1 0,4 1032 363 100 55 5,7 4,1 7 1,71 34,2 39,4 40,7 0,159 5,79 9,15 12,4 0,0121 2,12 2,89 0,98 0,351 0,271 0,431 0,0738 3,64
IPE-120 IPE BEAM 10,4 0,475 1321 472 120 64 6,3 4,4 7 3,178 53 60,7 49 0,277 8,65 13,6 14,5 0,0174 2,76 3,96 1,41 0,89 0,489 0,772 0,187 2,75
IPE-140 IPE BEAM 12,9 0,551 1643 593 140 73 6,9 4,7 7 5,412 77,3 88,3 57,4 0,449 12,3 19,2 16,5 0,0245 3,55 5,28 1,98 1,98 0,816 1,28 0,416 2,18
IPE-160 IPE BEAM 15,8 0,623 2009 726 160 82 7,4 5 9 8,693 109 124 65,8 0,683 16,7 26,1 18,4 0,362 4,89 7,04 2,93 3,96 1,27 1,99 0,831 1,88
IPE-180 IPE BEAM 18,8 0,698 2395 869 180 91 8 5,3 9 13,17 146 166 74,2 1,009 22,2 34,6 20,5 0,048 6 8,91 3,89 7,43 1,9 2,98 1,56 1,58
IPE-200 IPE BEAM 22,4 0,768 2848 1025 200 100 8,5 5,6 12 19,43 194 221 82,6 1,424 28,5 44,6 22,4 0,0702 8,26 11,6 5,69 13 2,71 4,27 2,73 1,44
IPE-220 IPE BEAM 26,2 0,848 3337 1189 220 110 9,2 5,9 12 27,72 252 285 91,1 2,049 37,3 58,1 24,8 0,091 9,89 14,4 7,37 22,7 3,91 6,12 4,76 1,24
IPE-240 IPE BEAM 30,7 0,922 3912 1366 240 120 9,8 6,2 15 38,92 324 367 99,7 2,836 47,3 73,9 26,9 0,129 13,2 18,5 10,4 37,4 5,41 8,51 7,85 1,15
IPE-270 IPE BEAM 36,1 1,04 4594 1647 270 135 10,2 6,6 15 57,9 429 484 112 4,199 62,2 97 30,2 0,16 15,7 22,3 13 70,6 8,05 12,6 14,8 0,935
IPE-300 IPE BEAM 42,2 1,16 5381 1978 300 150 10,7 7,1 15 83,56 557 628 125 6,038 80,5 125 33,5 0,202 18,9 27,2 16,4 126 11,6 18,1 26,4 0,787
IPE-330 IPE BEAM 49,1 1,25 6261 2303 330 160 11,5 7,5 18 117,7 713 804 137 7,881 98,5 154 35,5 0,283 24,6 34,4 22,9 199 15,6 24,5 41,8 0,74
IPE-360 IPE BEAM 57,1 1,35 7273 2677 360 170 12,7 8 18 162,7 904 1020 150 10,43 123 191 37,9 0,375 29,5 43,1 30,4 314 21,2 33,2 65,9 0,679
IPE-400 IPE BEAM 66,3 1,47 8446 3208 400 180 13,5 8,6 21 231,3 1160 1310 165 13,18 146 229 39,5 0,514 38,1 54 41,6 490 28,2 44,3 103 0,636
IPE-450 IPE BEAM 77,5 1,61 9882 3956 450 190 14,6 9,4 21 337,4 1500 1700 185 16,76 176 276 41,2 0,671 46 67 54,4 791 38,2 60,2 166 0,572
IPE-500 IPE BEAM 90,7 1,74 11550 4774 500 200 16 10,2 21 482 1930 2190 204 21,42 214 336 43,1 0,897 56,1 84 72,7 1250 51,6 81,3 262 0,526
IPE-550 IPE BEAM 106 1,88 13440 5723 550 210 17,2 11,1 24 671,2 2440 2790 223 26,68 254 401 44,5 1,24 72,1 106 100 1880 67,4 107 396 0,504
IPE-600 IPE BEAM 122 2,01 15600 6744 600 220 19 12 24 920,8 3070 3510 243 33,87 308 486 46,6 1,66 87,4 133 134 2850 89 141 598 0,474